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Referat: 

Presentasjon 

Gjøvik kommune v/  og COWI v/  presenterte planområdet og ønsket regulering for Biri 

vannbehandlingsanlegg, og forespurte tilbakemelding på de konkrete spørsmålene som er 

stilt i notat til regionalt planforum. 

 

 

Tilbakemeldinger 

Fylkeskommunen: 

Slik fylkeskommunen vurderer saken er det viktig at området utvikles med fokus på  

 

Ivaretakelse av friluftslivet, herunder etablerte stier og muligheten til å drive med friluftsliv i 

og rundt Vismunda, er viktige hensyn å vurdere. 

 

Planområdet går over stort område med høyt potensiale for kulturminner. 

 

Tiltak i Mjøsa må beskrives, herunder i omfang. 
 

Statens vegvesen: 

Det er viktig å etablere et samarbeid med Nye veier for å koordinere plansaken opp mot E6-

arbeidet. Byggegrense langs E6 må avklares og vises i plankartet. 

 

Kryssing og nærføring av veg må søkes om. 

 

 

 

DIRMIN: 

Kommer i berøring av et forekomst. Det må 

 

Mattilsynet: 

Som sektormydnighet på planområdet er de opptatt av hensynssone rundt anleggene og 

trasseen. Viktig å ha tydelige hensynssonene og eventuelt bestemmelser rundt anleggene, 

og at hensynssonene fremgår av kartet. 

 



Statsforvalteren: 

Relevante temaer som skal vurderes. Viktig å benytte riktig kompetanse med hensyn til å ta 

vare på … og legge det tilbake. 

 

Lite rom for dispensasjon for å gå inn i naturreservatet. 

 

Lysforurensning er viktig. 

 

Viktig friluftsområde. Brukes mye. Opprettholde funksjonen som friluftsområdene har i dag. 

 

Noe flomutsatt område. Dette må belyses i ROS-analysen vedlagt planen. Viser til 

fylkesROS, som er viktig å ha med i planleggingen. 

 

Tekst barn og unge, jf. dagens møte: 

• Det vil i denne her reguleringen være aktuelt å involvere barn og unge sin representant i 

Gjøvik kommune, en funksjon som de har. Ser i oppstartmøtet at kommunelege er involvert, 

men bør vurderes om barn og unge representanten skal involveres.  

• Tema som må belyses videre i en konsekvensutredning er barn og unge. Rikspolitiske 

retningslinjer for å styrke barn og unges interesser i planleggingen må legges til grunn ved 

den videre planleggingen, det kan blant annet være krav til erstatningsareal i denne her 

reguleringen. Vurderinger i forhold til de Rikspolitiske retningslinjer for å styrke barn og 

unges interesser i planleggingen, må synliggjøres i den videre planprosessen, herunder 

kravet til erstatningsareal. Det kan blant annet gå utover  friområde som brukes av barn og 

unge. 

 

Andre tilbakemeldinger: 
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